Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2211

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Обобщение опыта 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Филиппова Елена Михайловна ДП-2211-89416 от 06.11.2022
6) Крыжнёва Евгения Александровна ДП-2211-89439 от 06.11.2022
7) Бауэр Анжелла Владимировна ДП-2211-89444 от 06.11.2022
8) Лыткина Татьяна Ивановна ДП-2211-89535 от 06.11.2022
9) Светлана Васильевна Бубнова ДП-2211-89563 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Обобщение опыта 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Овчинникова Ольга
Владимировна Снегирь 1 место ДП-2211-87945

2 ГАЛИНА Валентиновна
Кургина Обобщение опыта работы 1 место ДП-2211-87979

3 Швецова Светлана
Владимировна

«Использование интерактивной
доски в воспитательно-
образовательной работе с детьми 3-
4 лет»

1 место ДП-2211-87986

4 Швецова Светлана
Владимировна

«Использование ИКТ в процессе
развития дошкольников» 2 место ДП-2211-87987

5 Соловьева Ольга
Анатольевна

Мастер-класс "Брелок" в технике
изонить. 2 место ДП-2211-88566

6 Инна Рафаэловна
Бережнова

Словарная работа на уроках
русского языка в начальных классах
как средство повышения
познавательной активности
учащихся.

2 место ДП-2211-88640

7 Давыденко Александр
Сергеевич

"Зарядка - для организма
подзарядка" 1 место ДП-2211-88722

8 Березнева Анастасия
Сергеевна

"Хореография как средство
патриотического воспитания 2 место ДП-2211-88910

9 Самсонова Ольга
Александровна

Использование интерактивных форм
взаимодействия с родителями в
рамках реализации проекта:
«Неизведанный космос»

1 место ДП-2211-88928

10 Шеронова Любовь
Павловна

Обобщение опыта по
теме:«Особенности патриотического
воспитания»

1 место ДП-2211-89282

11 Цыплакова Снежана
Владимировна Умножение дробей 1 место ДП-2211-89319

12 Подушкина Ольга
Викторовна

Диагностическая работа педагога-
психолога в начальной школе 1 место ДП-2211-89320

13 Шарафеева Екатерина
Анатольевна

Мастер- класс для педагогов « Су-
Джок терапия для детей младшего
дошкольного возраста»

1 место ДП-2211-89374

14 Курист Светлана
Юрьевна

«СИСТЕМЫ ПРЕПОДАВАНИЯ
СОЛЬФЕДЖИО» (ОБЗОР БАЗОВЫХ
МЕТОДИК)

1 место ДП-2211-89493

15 Аитова Оксана
Вячеславовна

Мотивация творческой активности
младших школьников на занятиях
хореографии

2 место ДП-2211-89500

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов